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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 13 Mężczyzn, 100m dowolny 11 lat i starsi
12.06.2021 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 1:10.06 300
2. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 1:12.58 269
3. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.82 256
4. Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 1:14.60 248
5. Nowak Aleksander 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:21.26 192
6. Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 1:22.34 184
7. Kasprzak Mikołaj 10 Start Opole 1:22.47 184
8. Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 1:23.67 176
9. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 1:25.58 164

10. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 1:25.66 164
11. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 1:31.44 135
12. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:35.51 118
13. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:36.11 116
14. Sobczak Wiktor 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:03.81 54

12 - 13 lat

1. Rekowski Karol 08 Start Opole 1:03.84 396
2. Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.23 324
3. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 1:11.56 281
4. Brzezicha Adam 08 KS Posnania Poznań 1:12.05 275
5. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.06 275
6. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.40 272
7. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.59 259
8. Hamrol Igor 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:14.30 251
9. Kramarczuk Mieszko 08 UKS MOS w Opolu 1:17.66 220

10. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.73 211
11. Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:20.18 200
12. Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:21.69 189
13. Hampel Jan 09 WKS Śląsk 1:22.78 181
14. Sadło Szymon 09 Sójka Prudnik 1:23.02 180
15. Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.18 155
16. Perz Kuba 08 KS Posnania Poznań 2:02.26 56

14 - 15 lat

1. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 57.17 552
2. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 58.58 513
3. Kaczmarek Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1:00.27 471
4. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:00.28 471
5. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:01.16 451
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:01.97 433
7. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:02.27 427
8. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.36 425
9. Borysewicz Patryk 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.14 410

10. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:03.24 408
11. Januszczak Maksymilian 07 KS Posnania Poznań 1:03.88 396
12. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:06.05 358
13. Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1:06.13 356
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 13, Chłopców, 100m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. Gucwa Jan 07 UKS MOS w Opolu 1:06.16 356
15. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:06.72 347
16. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.98 328
17. Ziemecki Dawid 07 KS Posnania Poznań 1:09.48 307
18. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.62 305
19. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:12.87 266
20. Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.47 260
21. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:13.68 258
22. Żmuda Krzysztof 07 UKS MOS w Opolu 1:17.12 225
23. Janczak Jan 06 Sójka Prudnik 1:23.13 179
24. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.84 124
25. Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:36.13 116

16 - 18 lat

1. Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 54.61 633
2. Włoch Jakub 03 KS Posnania Poznań 54.92 623
3. Jędrych Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 55.31 610
4. Frankowski Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 55.46 605
5. Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 55.61 600
6. Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 57.00 557
7. Depa Mateusz 04 KS Posnania Poznań 57.42 545
8. Krupiński Wojciech 03 KS Posnania Poznań 57.68 537
9. Adamek Mikołaj 04 UKS MOS w Opolu 57.91 531

10. Pietrzak Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 58.16 524
11. Wojtyniak Marcel 05 KS Posnania Poznań 59.14 499
12. Zawieja Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:01.45 444
13. Tomczak Miłosz 05 KS Posnania Poznań 1:02.24 428

19 - 23 lat

1. Nowicki Kacper 98 KS Posnania Poznań 57.96 530

OPEN

1. Szwedzki Dawid 94 WKS Śląsk 53.52 673
2. Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 54.61 633
3. Włoch Jakub 03 KS Posnania Poznań 54.92 623
4. Jędrych Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 55.31 610
5. Frankowski Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 55.46 605
6. Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 55.61 600
7. Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 57.00 557
8. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 57.17 552
9. Depa Mateusz 04 KS Posnania Poznań 57.42 545

10. Krupiński Wojciech 03 KS Posnania Poznań 57.68 537
11. Adamek Mikołaj 04 UKS MOS w Opolu 57.91 531
12. Nowicki Kacper 98 KS Posnania Poznań 57.96 530
13. Pietrzak Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 58.16 524
14. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 58.58 513
15. Wojtyniak Marcel 05 KS Posnania Poznań 59.14 499
16. Kaczmarek Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1:00.27 471
17. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:00.28 471
18. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:01.16 451
19. Zawieja Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:01.45 444
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:01.97 433
21. Tomczak Miłosz 05 KS Posnania Poznań 1:02.24 428
22. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:02.27 427
23. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.36 425
24. Borysewicz Patryk 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.14 410
25. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:03.24 408
26. Rekowski Karol 08 Start Opole 1:03.84 396
27. Januszczak Maksymilian 07 KS Posnania Poznań 1:03.88 396
28. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:06.05 358
29. Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1:06.13 356
30. Gucwa Jan 07 UKS MOS w Opolu 1:06.16 356
31. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:06.72 347
32. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.98 328
33. Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:08.23 324
34. Ziemecki Dawid 07 KS Posnania Poznań 1:09.48 307
35. Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.62 305
36. Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 1:10.06 300
37. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 1:11.56 281
38. Brzezicha Adam 08 KS Posnania Poznań 1:12.05 275
39. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.06 275
40. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.40 272
41. Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 1:12.58 269
42. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:12.87 266
43. Onyszkiewicz Maciej 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.47 260
44. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:13.59 259
45. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:13.68 258
46. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.82 256
47. Hamrol Igor 09 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:14.30 251
48. Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 1:14.60 248
49. Żmuda Krzysztof 07 UKS MOS w Opolu 1:17.12 225
50. Kramarczuk Mieszko 08 UKS MOS w Opolu 1:17.66 220
51. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.73 211
52. Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:20.18 200
53. Nowak Aleksander 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:21.26 192
54. Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:21.69 189
55. Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 1:22.34 184
56. Kasprzak Mikołaj 10 Start Opole 1:22.47 184
57. Hampel Jan 09 WKS Śląsk 1:22.78 181
58. Sadło Szymon 09 Sójka Prudnik 1:23.02 180
59. Janczak Jan 06 Sójka Prudnik 1:23.13 179
60. Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 1:23.67 176
61. Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 1:25.58 164
62. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 1:25.66 164
63. Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.18 155
64. Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 1:31.44 135
65. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.84 124
66. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:35.51 118
67. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:36.11 116
68. Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:36.13 116
69. Perz Kuba 08 KS Posnania Poznań 2:02.26 56
70. Sobczak Wiktor 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:03.81 54


